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			Witamy na naszej stronie

	Od 1 września 2017 uczniowie rozpoczęli naukę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Barczewie. Placówka powstała z połączenia szkoły podstawowej i przedszkola.
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	11.03.2024

	Przedszkolaki w ramach projektu „Witaminki” poznały kolejne warzywo, którym jest cebula. Zapoznały się z jej wyglądem, budową, kolorem, fakturą, zapachem oraz etapami sadzenia.  Dzieci dowiedziały się, że cebula bogata jest w witaminy C i B oraz wzmacnia naszą odporność.  Wspólnie opowiedzieliśmy, co dobrego można z niej przyrządzić oraz do jakich potraw jest niezbędna. Oglądaliśmy również film edukacyjny, z którego przedszkolaki dowiedziały się różnych ciekawostek na temat tego warzywa. Dzieci wspólnie wyjaśniły znaczenie zwrotu ‘’ubierać się na cebulkę”. Przedszkolaki z zerówki założyły hodowlę szczypiorku. Teraz codziennie będą ją pielęgnować i prowadzić obserwacje wzrostu szczypiorku. Już nie mogą się doczekać, kiedy zaczną podziwiać wyhodowany przez siebie pyszny i zdrowy szczypiorek.  Podsumowaniem zajęć dla wszystkich przedszkolaków były zabawy przy tablicy multimedialnej rozwijaj










	PROJEKT WITAMINKI: Czytaj więcej
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	06.02.2024

	Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Barczewie informuje, że rozpoczyna się rekrutacja do przedszkola oraz do klasy I szkoły podstawowej na rok szkolny 2024/2025


Harmonogram rekrutacji:


12 - 26 lutego - przyjmowanie wniosków 


27 lutego - 1 marca - weryfikacja wniosków


4 marca - podanie listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych












	REKRUTACJA 2024/2025: Czytaj więcej



	[image: XVIII MIĘDZYSZKOLNY KONKURS "MISTRZ PIĘKNEGO CZYTANIA I RECYTACJI"]	XVIII MIĘDZYSZKOLNY KONKURS "MISTRZ PIĘKNEGO CZYTANIA I RECYTACJI"

	05.03.2024

	5 marca 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie przeprowadzono XVIII Międzyszkolny Konkurs „Mistrz pięknego czytania i recytacji”. Brali w nim udział uczniowie klas III z pięciu szkół: Barczewa, Brzeźnia, Dąbrowy Wielkiej, Kliczkowa Wielkiego i Waszkowskiego. Uczestników obowiązywała umiejętność płynnego, wyrazistego czytania tekstów przygotowanych przez siebie i organizatorów oraz recytacji z pamięci wybranego i przygotowanego przez siebie wiersza o wartościach ważnych w życiu dziecka. Wszyscy reprezentowali bardzo wysoki poziom, co nie ułatwiało pracy jury, w którym zasiadali: pani Grażyna Dziedzic z Gminnego Ośrodka Kultury w Brzeźniu, pani Joanna Maksajda z Powiatowej Biblioteki w Sieradzu oraz pani Ewelina Dobrzyńska - autorka wierszy dla dzieci, dziennikarka. Ostatecznie wyłoniono następujących zwycięzców konkursu:












	XVIII MIĘDZYSZKOLNY KONKURS "MISTRZ PIĘKNEGO CZYTANIA I RECYTACJI": Czytaj więcej
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	29.02.2024

	29 lutego troje uczniów z klasy III wzięło udział w III Gminnym Konkursie Matematycznym ,,Potyczki Matematyczne" zorganizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury w Brzeźniu. Konkurs skierowany był do uczniów klas 3 ze szkół naszej gminy. Naszą szkołę reprezentowali: Sebastian Urbański, Aleksandra Ślusarska i Miłosz Bartnicki. Celem konkursu było rozwijanie zainteresowań matematycznych, doskonalenie umiejętności stosowania wiedzy matematycznej w zadaniach praktycznych, wdrażanie do współpracy w grupie. Zadaniem uczestników konkursu było rozwiązywanie zadań matematycznych o różnym stopniu trudności z uwzględnieniem zadań logicznych i praktycznych. Uczestnicy rozwiązywali zadania w 5 rundach w wyznaczonym czasie. Drużynowo zdobyliśmy III miejsce! Wszyscy otrzymali nagrody i dyplomy. Gratulujemy drużynie i cieszymy się z ich sukcesu. Zachęcamy wszystkich do udziału w różnych konkursach. Uczniów p










	MATEMATYCZNE  POTYCZKI  KLASY 3: Czytaj więcej
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	29.02.2024

	"Matematyka w kodzie ukryta" to projekt realizowany w naszym przedszkolu w bieżącym roku szkolnym. 29 lutego w grupie starszaków oraz w zerówce odbyły się zajęcia prowadzone przez nauczyciela matematyki, p. Sylwestra Płachtę "Myślenie obliczeniowe i rozwiązywanie problemów". 


Dzieci miały możliwość eksploracji różnorodnych zagadnień matematycznych poprzez interaktywne gry i zabawy, co pozwoliło im lepiej zrozumieć abstrakcyjne pojęcia matematyczne w praktyczny sposób. Dodatkowo, poprzez zabawę z robotem Bee-bot, dzieci zostały wprowadzone w świat podstawowych koncepcji programowania, co rozwijało ich logiczne myślenie oraz umiejętność rozwiązywania problemów. Ta dynamiczna kombinacja aktywności matematycznych i programistycznych zapewniła dzieciom wszechstronne doświadczenie edukacyjne, które angażowało ich ciekawość i kreatywność.
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	MATEMATYKA W KODZIE UKRYTA: Czytaj więcej



	[image: SUKCES W KONKURSIE "WIEM, BO CZYTAM"]	SUKCES W KONKURSIE "WIEM, BO CZYTAM"

	28.02.2024

	28 lutego troje uczniów naszej szkoły wzięło udział w VIII Międzygminnym Konkursie Czytelniczym "Wiem, bo czytam" pod hasłem "W kręgu wierszy Juliana Tuwima" zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Złoczewie. Konkurs skierowany był do uczniów klas I – III. Uczestnicy musieli  wykazać się znajomością wierszy i postacią autora – Juliana Tuwima. Celem konkursu było m. in. propagowanie aktywności i kultury czytelniczej oraz zapoznanie z twórczością Juliana Tuwima i popularyzacja jego wierszy, rozbudzanie motywacji czytania i rozwijania umiejętności odbierania utworów literackich, jak również wdrażanie do samodzielnej pracy i rozwój umiejętności podejmowania szybkiej decyzji. Była to doskonała okazja do integracji środowiska szkolonego z sąsiadującymi gminami. Miło nam poinformować, że dwoje naszych uczniów otrzymało maksymalną ilość punktów i w ten sposób zostało tegorocznymi zwycięzcami ko










	SUKCES W KONKURSIE "WIEM, BO CZYTAM": Czytaj więcej



	[image: DZIEŃ DINOZAURA]	DZIEŃ DINOZAURA

	27.02.2024

	Przypadający 26 lutego Dzień Dinozaura to jedna z wielu okazji, której nie można pominąć w przedszkolu, ponieważ dzieci uwielbiają dinozaury!! Podczas obchodów tego święta przedszkolaki odkrywały niesamowity świat prehistorycznych gigantów. Brały udział w nietypowych zajęciach, które przybliżały im życie dinozaurów oraz zawód archeologa i paleontologa. Oglądały filmy edukacyjne, albumy, książeczki o tej tematyce. Tworzyły prace plastyczne, a nawet uczestniczyły w eksperymencie „wybuchający wulkan”.Tego dnia do przedszkola mogły przynieść zabawki, maskotki, książki, a przede wszystkim figurki dinozaurów. W strojach dominował kolor zielony - oczywiście z motywem dinozaura. 












	DZIEŃ DINOZAURA: Czytaj więcej
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	21.02.2024

	21 lutego w naszej szkole obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego. Z tej okazji redakcja „Długiej Przerwy” przygotowała audycję, której uczniowie mogli wysłuchać przez szkolny radiowęzeł. Na korytarzu szkolnym pojawiły się informacje i ciekawostki dotyczące poprawnego stosowania języka polskiego. Uczniowie uzupełniali treść przysłów polskich, rozwiązywali rebusy czy też mierzyli się z błędami językowymi. Na tablicy elektronicznej ćwiczyli ortografię za pomocą dyktand online. Najmłodsi kolorowali litery, których pisownia przysparza trudności.












	MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO: Czytaj więcej
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	20.02.2024

	20 lutego przedszkolaki z grupy „starszaków” i „zerówki” wybrały się na wycieczkę do Teatru Miejskiego w Sieradzu na spektakl pt. „Królowa Śniegu”.Była to zaskakująca i pełna zwrotów akcji podróż do krainy Królowej Śniegu. Wraz z głównymi bohaterami odwiedzili niesamowitą kwiatową krainę, pałac księżniczki oraz grotę niebezpiecznych zbójców. 












	WYCIECZKA PRZEDSZKOLAKÓW DO TEATRU: Czytaj więcej



	[image: WYJAZD KLAS 1 - 3 DO TEATRU I NASZEGO RADIA.]	WYJAZD KLAS 1 - 3 DO TEATRU I NASZEGO RADIA.

	20.02.2024

	20 lutego uczniowie klas 1 – 3 oraz zespół redakcyjny gazetki „Długa Przerwa” wybrali się do Sieradza. Najpierw obejrzeli spektakl muzyczny pt. "Królowa Śniegu" przygotowany przez Teatr Współczesny z Krakowa. Ciekawa fabuła, bajecznie kolorowe kostiumy i scenografia oraz wpadające w ucho rytmiczne piosenki przyciągały uwagę młodych widzów i wywołały na ich twarzach prawdziwy zachwyt! Dzieci z dużym zainteresowaniem śledziły akcję. Mamy nadzieję, iż przesłanie baśni na długo zagości w sercach dzieci. Następnie uczniowie udali się do studia radiowego rozgłośni regionalnej "Naszego Radia" , tam poznali  pomieszczenia studia radiowego oraz przyglądali się pracy dziennikarzy radiowych. Zespół redakcyjny gazetki szkolnej „Długa Przerwa” przeprowadził wywiad z jedną z dziennikarek, który ukaże się w najbliższym numerze „Długiej Przerwy”, zaś relację z tego wydarzenia można usłyszeć na portalu N










	WYJAZD KLAS 1 - 3 DO TEATRU I NASZEGO RADIA.: Czytaj więcej



	[image: TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO]	TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

	19.02.2024

	17 lutego 2024 r. w naszej szkole odbył się XVII Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Wójta Gminy Brzeźnio. Wzięło w nim udział 11 zawodników z terenu naszej gminy, którzy ukończyli 18 lat. W sprawnym przeprowadzeniu zawodów pomagali uczniowie i absolwenci naszej szkoły. Pełnili oni rolę sędziów liczących punktowych. 












	TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO: Czytaj więcej
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	17.02.2024

	16 lutego w budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu odbyły się eliminacje rejonowe konkursu " Żołnierze Wyklęci - niezłomni obrońcy Rzeczypospolitej". Celem Konkursu jest upamiętnienie Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, upowszechnienie wiedzy historycznej o żołnierzach Wojska Polskiego, którzy walczyli o niepodległość Polski po II Wojnie Światowej, pielęgnowanie polskości, rozwój i kształtowanie świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców, a także pielęgnowanie i rozwijanie tożsamości lokalnej. Z ogromną przyjemnością informujemy, że Adam Ciżowski, uczeń klasy 8, zajął 1 miejsce i zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego, który odbędzie się 1 marca. Gratulujemy 
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	KONKURS ŻOŁNIERZE WYKLĘCI - SUKCES NASZEGO UCZNIA: Czytaj więcej



	[image: DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU]	DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU

	18.02.2024

	“Babciu i Dziadku, na pewno wiecie, kochamy Was najbardziej na świecie. Z Wami nie jest straszny świat, żyjcie w zdrowiu nam sto lat!"


Dzień Babci i Dziadka to niezwykle ważne dni, które na stałe wpisały się w kalendarz uroczystości przedszkolnych. W życiu i w serduszku każdego dziecka dziadkowie zajmują szczególne miejsce. Z tej okazji grupy przedszkolne w dniach 14 – 15 – 16 lutego zaprosiły swoich dziadków i babcie na wyjątkowe przedstawienie. Licznie przybyli goście podziwiali swoje wnuczęta w specjalnie przygotowanych programach artystycznych. W przepięknej zimowej scenografii przedszkolaki zaprezentowały wierszyki, piosenki oraz tańce, a najmłodsza grupa wystawiła jasełka. Następnie dzieci wręczyły swoim babciom i dziadkom własnoręcznie wykonane laurki, by po raz kolejny podziękować im za ich miłość, troskę i zrozumienie.












	DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU: Czytaj więcej
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	16.02.2024

	3 lutego uczniowie klas 7 - 8 wraz z wychowawcami pojechali na lodowisko w Sieradzu.  Wszyscy radzili sobie doskonale, choć dla niektórych były to pierwsze "kroki" na łyżwach. Uczestnictwo w zajęciach na lodowisku było zachętą do aktywnego spędzania wolnego czasu, wypoczynku i rekreacji, co wpisuje się w założenia realizowanego w szkole programu "Trzymaj formę".
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	[image: DZIEŃ SZALONEJ FRYZURY]	DZIEŃ SZALONEJ FRYZURY

	25.01.2024

	Za oknem wietrznie,  deszczowo, szaro i ponuro. Ale nie w naszej szkole. U nas było dziś barwnie, zabawnie i wesoło . W ramach działalności Samorządu Uczniowskiego , trwania karnawału oraz rozluźnienia i zredukowania stresów związanych z zakończeniem semestru, w naszej szkole 24 stycznia został ogłoszony DNIEM  SZALONEJ FRYZURY.












	DZIEŃ SZALONEJ FRYZURY: Czytaj więcej
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	22.01.2024

	19 stycznia 2024 r. odbyło się spotkanie z zaproszonymi do szkoły przedstawicielami poradni psychologiczno – pedagogicznej oraz policji. Pogadanka z uczniami klas 6 - 8 dotyczyła zjawiska szczególnego rodzaju przemocy, jaką jest cyberprzemoc, czyli przemoc w związku z działalnością w Internecie oraz odpowiedzialnością karną związaną z łamaniem praw. Pani psycholog omówiła na wstępie problem agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży. Zwróciła również uwagę na kwestię reagowania na przejawy złości, agresji czy przemocy stosowane wobec każdego człowieka. Pani policjantka poradziła, co robić, żeby nie zostać ofiarą cyberprzemocy, jak postąpić, będąc świadkiem takiej formy przemocy oraz gdzie szukać pomocy, gdy staniemy się ofiarą agresji w Sieci. 












	POGADANKA O CYBERPRZEMOCY: Czytaj więcej



	[image: ZEBRANIA Z RODZICAMI]	ZEBRANIA Z RODZICAMI

	15.01.2024

	Szanowni Rodzice, 


Serdecznie  zapraszamy na zebranie w dniu 23. 01.2024 r. (wtorek) o godz. 16:00


klasa 1 wych. Marzanna Gibka – sala 2


klasa 2 wych. Elżbieta Łusiak – sala 1


klasa 3 wych. Renata Kręzel – sala 3


klasa 4 wych. Ewelina Kędzierska  – sala 8


klasa 5 wych. Magdalena Kobryń- sala 4












	ZEBRANIA Z RODZICAMI: Czytaj więcej



	[image: DZIEŃ BABCI I DZIADKA ]	DZIEŃ BABCI I DZIADKA 

	21.01.2024

	19 stycznia 2024 r. uczniowie klasy III zaprosili babcie i dziadków na uroczystość z okazji ich święta. Celem spotkania było okazanie miłości i szacunku najbliższym. Dzieci  na zajęciach edukacyjnych bardzo się starały, aby przygotować wiele niespodzianek dla swoich babć i dziadków. Podczas uroczystości wszyscy byli wzruszeni, kiedy wnukowie recytowali wiersze, śpiewali piosenki, zaprezentowali inscenizację pt. ,,Dziadek, Babcia i koziołek" oraz ,,Zielony Kapturek". Dzieci wręczyły prezenty, a były to własnoręcznie ozdobione kubki, medale dla ,,Najlepszego Dziadka", ,,Najlepszej Babci", namalowane portrety, ramki ze zdjęciami. Miłych gości uczniowie klasy III ugościli kawą, herbatą i czekoladowym ciastem, które sami przygotowali. Po poczęstunku dzieci zaprosiły babcie i dziadków do wspólnego śpiewania biesiadnych piosenek i tańca. Uroczystość upłynęła w miłej i radosnej atmosferze. Wnucz
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	Miło nam poinformować, że uczeń kl. II Jan Szymczak zajął 2. miejsce w Mistrzostwach Wielkopolski Taekwondo. Były to pierwsze zawody Jasia. 


Cieszymy się z jego sukcesu i serdecznie gratulujemy.
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	13 stycznia 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Brzeźniu odbył się VII Przegląd Kolęd i Pastorałek dla Przedszkolaków. Wzięło w nim udział 22 dzieci. 


Nasze przedszkole reprezentowali:z grupy 3-4 latków - Anna Miszalska - Kicman, Rozalia Cłapka, Patrycja Rzepecka, Ludwik Poziemski oraz Fabian Kasprzak;z grupy 5-latków Hanna Dobroń i Hanna Lesiak;z grupy 6-latkow Antonina Poziemska. 
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	Godziny dzwonków
Środa 20.03.2024			
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